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 CLR-SWF-401P 4 Port 10/100 RJ45 POE + 1 Port SC SM F/O Unmanaged Switch 
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CLR-SWF-401P 4 Adet POE destekli 10/100Base-TX RJ45 Bakır Portu ve 1 adet 100Base-FX SC SM portu 
olmak üzere toplam 5 portlu yönetilemez switchtir.  POE destekli Access point , IP Kamera ve IP Telefon gibi 
PD cihazlara data kablosu üzerinden hem data hem de enerji verir. PD Cihazların enerji ihtiyacını otomatik 
olarak algıyıp buna göre gücü ayarlar.  SC konnektörlü fiber optik girişi, singlemode,  100Mbps hızında 
çalışır. 

 

Teknik Özellikler 
• 4 Adet 10/100Base-TX POE Destekli RJ45 Portu 

• 1 Adet 100Base-FX SC Singlemode Optik Portu 

• Anahtarlama Kapasitesi 1.6Gbps ( bloklamasız) 
• MAC adres tablosu 2K. MAC adreslerini otomatik öğrenme ve yaşlandırma 
• Paket Buffer Hafızası 96Kbyte 
• Paket İletim Kapasitesi 1.19Mpps@64Bytes 
• Store and Forward Mimari 
• Full Duplex ve Half Duplex Desteği 
• RJ45 arayüzlerde yıldırım koruması 
• Data ve Power Mesafesi 100Mt 
• Tüm Portlar MDI/MDIX desteği. Düz ve Çapraz kablo bağlantılarını otomatik algılar. 
• Ethernet Data ve POE Enerji Bağlantı Pinleri RJ45 1/2 & 3/6 EndSpan 
• Fansız doğal soğutma 
• Port başına 15.4W POE Gücü (IEEE 802.af). Toplam güç 65W 
• Enerji Bağlantısı AC 100-240V 50/60Hz 
• Enerji , Data ve POE bağlantı durumlarını gösteren LED'ler 
• Ebatlar 185X113X36mm, 0.4kg 

• Çalışma Sıcaklığı 0° ~ 55 ° 
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